各  位

      平成２９年１０月２６日

住  所  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目２０番１号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長 岸 野  禎 則

  （コード番号：３３２９）

問合せ先  執行役員管理本部部長  長谷川研二

  TEL：（０３）－５８４３－７６６６

「 有 楽 町 こ て が え し 」 オ ー プ ン に つ い て

当社は、１０月２６日（木）、ＪＲ有楽町駅駅前、有楽町イトシアプラザ２階に｢有楽町こてがえし｣

をオープンしましたのでお知らせいたします。

柔らかい肉質と牛肉本来の旨みを味わえる希少部位である｢カイノミ｣などの厳選素材をお客様のお

好みに合わせてお選び頂ける｢量り売りの本格鉄板ステーキ｣と｢自慢のふわっとおいしいお好み焼き｣

を“こてがえし”ならではのアレンジでご提供いたします。

都会の喧騒を忘れ、大人がゆっくりとくつろぎ、お食事を楽しめる趣きのある店内で、キリッと冷

えたビールや、厳選したワイン・日本酒・焼酎とともにお楽しみください。季節に合わせたコースメ

ニューも豊富にご用意しております。従業員一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 鉄板ステーキ・お好み焼き 有楽町こてがえし

営業時間 １１：００～２３：３０

オープン日 平成２９年１０月２６日（木）

所在地  東京都千代田区有楽町２－７－１有楽町イトシアプラザ２階

ＴＥＬ  ０３－６２０６－３００１

店舗面積 ３８坪

席  数 ６０席

以上